
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1024 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 20. 12. 2021 v kancelář starosty , Václavské náměstí č.p.6, Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

1/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program jednání 24.schůze v roce 
2021.

2a/1024RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  předložené  rozpočtové  opatření  č.3/2021
příspěvkové organizace Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora

2b/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola
Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora  pro rok 2022  a střednědobý výhled na období
2023-2024  v předloženém znění, které  je přílohou  zápisu z jednání Rady města ze dne
20.12.2021 

2c/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola
Uhlířské Janovice , Třebízského  770 na  rok 2022 a střednědobý výhled na období
2023-2024  v předloženém znění, které  je přílohou  zápisu z jednání Rady města ze dne
20.12.2021 

2d/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje  rozpočtové opatření  č.2/2021 příspěvkové
organizace  MŠ  Uhlířské  Janovice,  Třebízského  770,  kterým  nedojde  ke  změně
celkových nákladů a výnosů ani výše příspěvku zřizovatele, rozpočtové  opatření
č.2/2021 ve formě tabulky je  přílohou zápisu z jednání Rady města.

2e/1024RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  uzavřením  Dodatku  č.  2   k  SOD
č. S22-055-0029 na akci „Chodník podél silnice II/335 v Uhl. Jan.“, kterým dojde
k  navýšení   ceny  díla   o  částku   107.023,39  Kč  (cena  bez  DPH)  a  pověřuje
starostu města  jeho podpisem

2f/1024RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  revokuje  svoje  usnesení   ze  dne  6.12.2021  číslo
2o/1023/2021 a nahrazuje ho tímto zněním:  Rada města Uhlířské Janovice souhlasí
na  základě  žádosti  pana  Martina  Blaška,  jednatele  společnosti  Pohřební  služba
Jeřábek spol. s r.o. Kolín s ukončením nájmu nebytových prostor v Hasičské ul. čp.
521  ( 60,20 m2 ) dohodou   k 31.12.2021  a nesouhlasí po předání prostor se 
zveřejněním  záměru na jejich pronájem za stávající minimální  cenu 719,- Kč/m2/rok
+  podíl  na  nájmu  společných  prostor  +  zálohy  na  služby,  na  dobu  neurčitou
z důvodu záměru využití prostor jako náhradních prostor při plánované rekonstrukci
dětského zdravotního střediska v roce 2022 

2g/1024RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  souhlasí  se  stavebním  záměrem  výstavby
rodinného domu na pozemku parc. č. 252/4 v katastrálním území Bláto pro stavebníky –
B*** a E*** W***, Pečky

2h/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice doporučuje doporučuje Zastupitelstvu města schválit
uzavření  smlouvy:
•   Smlouva  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti  pro  stavbu  „Nová  STL
plynovodní přípojka pro č.p. 850, ul. Alšova, Uhlířské Janovice“
• Smlouva o zřízení  služebnosti  inženýrské sítě stavby „Uhlířské Janovice,  ulice
Jungmannova – prodloužení vodovodního řadu C1

2i/1024RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  výběrem dodavatele  těžby  dřeva  v  lesích
v majetku  Města Uhlířské Janovice - smlouva č.5/2020/L a smlouva 4/2021/L.
 
     



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2j/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s vyplacením odměny dle předloženého návrhu
ředitelce příspěvkové organizace Základní škola  Uhlířské Janovice,  okres Kutná
Hora,  Mgr.Daně Bohatcové za plnění mimořádných a zvlášť významných úkolů při
vedení organizace v roce 2021
 

3a/1024RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  bere  na  vědomí  Územní  souhlas  Městského  úřadu
Uhlířské Janovice,  odboru životního prostředí  a  výstavby,  s  umístěním stavby –
plynové odběrné zařízení k RD č.p. 614, Uhlířské Janovice na pozemku parc.č.1693/2
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro P*** K***, Uhlířské Janovice

3b/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Kolaudační souhlas Městského úřadu
Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a výstavby, o povolení účelu užívání
stavby  Uhlířské  Janovice,  BD3,  ppč.  2034/36 –  knn IV-12-6025583 na  pozemku
parc.č.2034/36, 2034/44 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ČEZ Distribuce,
a.s.

3c/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Souhlas Městského úřadu Uhlířské
Janovice,  odboru  životního  prostředí  a  výstavby,  se  změnou  v  užívání  stavby
na pozemku parc. č.  514 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro P***  D***,
Uhlířské Janovice

3d/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské
Janovice, odboru životního prostředí a výstavby, o prodloužení platnosti územního
rozhodnutí na stavbu – plynová přípojka s domovními rozvody a vodovodní přípojka
k RD na pozemku parc. č. 372, 381, 382/1, 382/2 v katastrálním území Uhlířské
Janovice pro M*** Š***, Uhlířské Janovice

3e/1024RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  bere  na  vědomí  Výzva  Městského  úřadu  Uhlířské
Janovice, odboru životního prostředí a výstavby, k účasti na závěrečné kontrolní
prohlídce stavby: TR Uhlířské Janovice – obnova R22kV, ŘS, dílčí kolaudace: SO 510
Stanoviště transformátorů, SO 511 Stanoviště tlumivek na pozemku parc. č. 3232,
3233, 3234, 3235, 3236, 3237, 3271 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro
ČEZ Distribuce, a.s.

3f/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Kolaudační souhlas Městského úřadu
Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a  výstavby,  s  užíváním  stavby  –
stavební  úpravy  objektu  č.p.  400,  zřízení  WC  pro  invalidy  na  pozemku  parc.
č. 1158/1 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro Město Uhlířské Janovice

3g/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Kolaudační souhlas Městského úřadu
Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a  výstavby,  s  užíváním  stavby  –
Novostavba  prodejní  a  skladové  haly  VF.  Electric  na  pozemku parc.  č.  2823/3
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro VF.LECTRIC s.r.o.,  U garáží 1434/2,
Praha 7

3h/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kutná
Hora,  odboru dopravy a silničního hospodářství,  o  předčasném užívání  stavby –
Chodník  podél  silnice  II/335  ve  městě  Uhlířské  Janovice  včetně  odvodnění  a
veřejného osvětlení na pozemcích parc. č. 274/1, 375/1, 317, 432, 2106/3, 3226,
3271 v katastrálním území Uhlířské Janovice

3i/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Kolaudační souhlas Městského úřadu
Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a  výstavby,  s  užíváním  stavby:
Uhlířské Janovice, Jungmannova č.p. 151 – výměna skříně na pozemku parc. č. 1211
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ČEZ Distribuce, a.s.

3j/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské
Janovice,  odboru  hospodářskosprávního,  o  dodatečném  povolení  zvláštního
užívání  místní  komunikace  –  ul.  Havlíčkova  –  překop  pozemků parc.  č.  26,  81
v katastrálním území Uhlířské Janovice z důvodu odstranění havárie telefonního
kabelu – telekomunikačního zařízení pro Temo-telekomunikace, a.s., Praha



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3k/1024RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Kutná
Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství, o povolení úplné uzavírky silnice
č.  III/12519 v obci  Kácov v termínu od 18.  12.  2021 do 31.  5.  2022 (na dobu
nezbytnou pro provedení stavebních prací) z důvodu provádění stavby: III/12519
Kácov,  most  ev.  č.  12519-1  přes  Sázavu  –  prodloužení  termínu  uzavírky  pro
COLAS CZ, a.s., Praha

3l/1024RM/2021 Rada města  Uhlířské  Janovice  bere  na vědomí  Oznámení  Městského úřadu Kutná
Hora,  odboru  dopravy  a  silničního  hospodářství,  o  zahájení  stavebního  řízení
na stavbu: Polní cesta HPC1 v k.ú. Janovická Lhota na pozemcích parc. č. 1310,
1324 v katastrálním území Janovická Lhota, parc. č. 2942, 3005, 3567, 3582, 3583
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro Státní pozemkový úřad

3m/1024RM/2021 Rada města  Uhlířské  Janovice  bere  na vědomí  Oznámení  Městského úřadu Kutná
Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství, o zahájení řízení změny stavba před
dokončením stavby: Chodník podél silnice II/335 ve městě Uhlířské Janovice včetně
odvodnění  a  veřejného osvětlení  na pozemcích parc.  č.  274/1,  375/1,  317,  432,
2106/3, 3226, 3271 v katastrálním území Uhlířské Janovice

Petr Barták
starosta  města


